UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-TCCB
V/v khảo sát nhu cầu đi học tại

U-crai-na năm 2021

Điện Biên, ngày        tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở: Nội vụ; Kế hoạch và Đầu tư; Văn hóa, Thể thao

và Du lịch; Tài chính; Nông nghiệp và PTNT; Công thương;

Thông tin và Truyền thông; Công thương; Khoa học và

Công nghệ; Tài nguyên và Môi trường; Ngoại vụ; Tư pháp;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường: Cao đẳng Sư phạm Điện Biên, Cao đẳng Kinh

tế - Kỹ thuật Điện Biên, Cao đẳng Y tế Điện Biên, Cao đẳng

Nghề Điện Biên;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 02/3/2021 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số

530/UBND-KGVX của Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên về việc tuyển sinh đi học

tại U-crai-na năm 2021 (Thông báo tuyển sinh chi tiết được đính kèm theo văn

bản này hoặc truy cập tại địa chỉ websites:www.moet.gov.vn hoặc

tuyensinh@vied.vn).

Để có cơ sở tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Giáo dục và Đào

tạo đề nghị Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị triển khai nội dung Thông báo

tuyển sinh nêu trên đến cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị thuộc

thẩm quyền quản lý, căn cứ theo điều kiện tiêu chuẩn của Thông báo lập danh

sách và gửi hồ sơ của cán bộ, công chức, viên chức có nguyện vọng tham gia

đăng ký dự tuyển theo quy định về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Tổ chức

Cán bộ) trước ngày 10/3/2021.

 Trân trọng./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo SGDĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Văn Kiên

1448 03/03/2021

		nguyenvankiengd@dienbien.edu.vn
	2021-03-03T16:29:27+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2021-03-03T16:37:14+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2021-03-03T16:37:30+0700

		2021-03-03T16:37:44+0700

		2021-03-03T16:38:16+0700